



▪ شنبه ۲۹ مهرماه ۱۳۹۶ ▪
 ▪ سال دهم ▪ شماره ۱۰۴۳ ▪ sepehr.ostanh@gmail.com

www.sepehrpress.ir



تلخک‌خان

حکیمی: دکتر گفت چین نرو، رفتم ۴ مدال گرفتم.
تلخک: حالا برای اینکه خوب بشی هر روز یکی از مدال‌ها رو با یک لیوان آب بخور
نمایشگاه: از شعار فرش قرمز پهن‌کردن تا میخکوب‌کردن سرمایه‌گذار
تلخک: اول دعوت می‌کنند، سپس میخکوب
خبر: کوچ دسته جمعی از وزارت ورزش به همدان
تلخک: بماندت تا تکانی به پاس همدان وارد بدهند.
خبر: کلان شهر همدان در دستور کار
تلخک: اینقدر ورزش بدید تا کلان بشه
اقتصادی: نظام بانکی نیازمند اصلاح فوری
تلخک: عجله نکن، بایست با هم بریم.
نمایند: ۲ هزار نفر از مردم حاشیه‌نشین باید انشعاب گاز بگیرند.

تلخک: بقیه هم از اونها انشعاب بگیرند.

خبر: بدهی بازیکن برزیلی تیم پاس تسویه شد.

تلخک: ولی بازیش نتیجه درخوری نداشت.

جرعه نور: لزوم اصلاح فرهنگ استفاده از قرآن

تلخک: این کتاب بی‌نظیر را از مهجوریت خارج و داخل

زندگی بیاوریم.

خبر: حکومت میانمار با از سرگیری کمک‌ها موافقت کرد.

تلخک: ایسن عقرب خودش گزیده، رفته جلو مرده شورخانه

خبر: سامانه سهام عدالت فعال شد.

تلخک: اینقدر بازی بازی نکن، سودمون را بده بیاد
خبر: اجرای طرح آهن‌باری برای ۲۴ هزار دختر دانش‌آموز

تلخک: بابا جون اون‌ها رو آهنین نکندید برای جان مردان



خبر

سپهرغرب، گروه استان‌ها – زهرا بیگدلو:

مدیر شعب بانک ملت استان همدان گفت:

"ملت" بانک برتر استان در پرداخت وام ازدواج شناخته شده است.

حمید مددی در گفتگو با روزنامه سپهرغرب با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر شعار سال که مبتنی بر اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال است اظهار کرد: بانک ملت استان همدان در راستای تحقق این شعار و توسعه و تعمیق شرایط اشتغال و تولید در سطح جامعه اقدامات چشمگیری داشته است.

وی تصریح کرد: در هفت ماهه نخست سال جاری معادل ۱۵۰۰ میلیارد ریال طی هفت هزار فقره تسهیلات پرداخت‌شده است همچنین طی سال ۹۵ نیز ۱۴ هزار فقره تسهیلات بالغ بر سه هزار میلیارد ریال به بخش‌های مختلف اقتصادی پرداخت‌شده است.

مدیر شعب بانک استان همدان گفت: یکی دیگر

از افتخارات این بانک، رتبه برتر استان در پرداخت تسهیلات ازدواج می‌باشد که موجب اهدای لوح و تقدیر ریاست اداره کل ورزش و جوانان استان از این بانک شد.

وی افزود: بانک ملت استان همدان در اعطای اعتبارات ابلاغ شده وام بدون بهره به زندانیان جرایم غیرعمد تخصیص اعتبار داشته و در این امر خدایسندانه مشارکت کرده و در آزادی زندانیان بدهکار نقش مؤثری ایفا نموده است.

مددی بابیان اینکه همه هم‌و غمّ مدیریت و کارمندان این بانک این است که هیچ متقاضی وام ازدواجی در صف نماند تشریح کرد: طی هفت ماه ابتدایی سال جاری، سه هزار و ۶۶۴ فقره وام ازدواج بالغ بر ۳۵۳ میلیارد ریال به زوجین متقاضی وام ازدواج پرداخت‌شده است که این شرایط سال گذشته با پرداخت سه هزار و ۶۰۰ فقره تسهیلات به ارزش ۳۶۶ میلیارد

ریال محقق شده بود.

بانک ملت پیشرو در گشایش

پرونده‌های مشتریان
مدیر شعب بانک ملت استان همدان تبیین کرد: بانک ملت دارای ستادی در بخش تولید و صنعت است که پرونده‌های دارای مشکل مشتریان را بررسی و رفع می‌کند تا نیازی به ورود پرونده مشتریان به ستاد تسهیل نباشد و در گشایش مشکلات مشتریان پیش از ستاد تسهیل اقدام می‌کند.

وی یادآور شد: این بانک در بخش‌های مسکن روستایی، مسکن بنیاد شهید، ستاد دیه زندانیان، ستاد دیه زندانیان غیر عمد، بهزیستی، اشتغال‌زایی کمیته امداد، تاکسی‌های فرسوده، اصفاف و... اعطای تسهیلات داشته است.

مددی ضمن اشاره به سهم بالای این بانک در اقدامات اجتماعی از قبیل اهداء مدرسه بیان کرد: بانک ملت همواره در حمایت از بخش‌های

سپهرغرب گزارش داد:

نمایشگاه مطبوعات ویرینی از دستاوردهای رسانه‌ای

ثروت ملل و تصمیم با رویکردهای بازار سرمایه و مباحث اندیشه‌ای اقتصادی فعالیت می‌کند.
وی با اشاره به اینکه ما به دنبال بازگشت به اخلاق در عرصه علم اقتصاد هستیم تصریح کرد: از سال آینده در نظر داریم در فضای سایبری هم ورود پیدا کنیم.

سردبیر روزنامه عصر اقتصاد با اشاره به مزیت‌های حضور در نمایشگاه مطبوعات عنوان کرد: نخستین مزیت این نمایشگاه این است که سالی یک‌بار خانواده رسانه یک‌دیگر را در فضای این‌چنینی دیدار می‌کنند، اما از رویکرد رسانه‌ای این نمایشگاه به‌عنوان ویرینی نسبتاً کامل را از فضای مطبوعات و مکتوبات رسانه‌ای کشور ارائه می‌کند.

وی از نمایشگاه مطبوعات به‌عنوان سنگ محک‌ی یاد کرد که اصحاب رسانه در این بازار و فضا در چه جایگاهی قرارگرفته‌اند، عنوان کرد: بر این اساس خلل‌ها و نقص‌ها مشخص می‌شود لذا هم می‌توان خود را مورد ارزیابی و نقد قرارداد و هم عملکرد دیگر رسانه‌ها را به چالش کشید.

در ادامه مدیر داخلی هفته‌نامه سنتره شرق شهرستان سبزوار نیز با اشاره به تجربه دو ساله این نشریه عنوان کرد: در نمایشگاه مطبوعات گذشته این هفته‌نامه توانست عنوان یکی از ماهنامه‌های فعال شهرستانی را به خود اختصاص دهد.

مسکنی با اشاره به اینکه این نشریه به‌عنوان یکی از منظم‌ترین هفته‌نامه‌ها در منطقه خراسانی رضوی است اظهار کرد: ما در واقع متعلق منطقه فرهنگی و سیاسی سرداران خراسان هستیم.

وی با اشاره به وجود گروه تحریریه موفق در این

تولید و اشتغال پیشگام بوده است و از این آمادگی برخوردار است که در سال ۹۶ هم‌جهت پرداخت تسهیلات رونق تولید مساعدت‌های لازم را به عمل آورد بر این اساس مشتریان محترم می‌توانند جهت تسریع در پرداخت به شعب معرفی‌شده این بانک مراجعه کنند.

وی بابیان اینکه در سال ۹۵، در بخش رونق تولید به صد در صد پرونده‌های ارجاعی شعب بانک تسهیلات پرداخت‌شده است گفت: بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال در بخش‌های مختلف مطالبه داریم اما در این بانک بدهکار مطالباتی نداریم و امید است بتوانیم با کمک مسئولان در جهت بازگشت مطالبات بانک به چرخه اقتصادی استان و تقویت اشتغال و تولید در استان گام برداریم.

مدیر شعب بانک ملت استان همدان خاطرنشان کرد: بانک ملت در جهت مسئولیت‌های فرهنگی و اجتماعی خود در مراسم‌ها و مناسبت‌های مختلفی

سپهرغرب گزارش داد:

نمایشگاه مطبوعات ویرینی از دستاوردهای رسانه‌ای

نشریه یادآور شد: در آخرین رده‌بندی مطبوعات در کشور که از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد این هفته‌نامه جز ۴۰ هفته‌نامه برتر کشوری انتخاب شد.

مدیر داخلی هفته‌نامه سنتره شرق تصریح کرد: گرچه حضور در نمایشگاه مطبوعات برای رسانه‌های استانی به لحاظ بعد مسافت و صرفه اقتصادی مناسب نیست اما حضور در نمایشگاه حلقه ارتباطی است برای کسانی که از دیار خود به پایتخت مهاجرت کرده‌اند.

وی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر نمایشگاه به‌عنوان جایگاهی برای عرضه رسانه به مخاطبین است بنابراین از این طریق می‌توان نسبت به تجربیات و دستاوردهای دیگر رسانه‌های سراسری و استانی اطلاعات بهتری را کسب کرد.

سردبیر روزنامه اصفهان زیبا نیز بابیان اینکه این روزنامه محلی مدت ۱۴ سال است که در اصفهان به همت شهرداری فعالیت می‌کند عنوان کرد: حوزه فعالیت‌ی ما مبتنی بر اتفاقات اجتماعی، فرهنگی و محلی شهر اصفهان است.

امیر محزونی با اشاره به هدف ما از حضور در نمایشگاه مطبوعات استفاده تجربیات دیگر رسانه‌ها و اطلاع از آخرین دستاوردهای رسانه‌ای است عنوان کرد: گرچه چند سالی است رویکرد وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بر حمایت از رسانه‌های محلی است اما به نظر می‌رسد فعالیت‌های صورت گرفته در این عرصه کافی نبوده است چراکه در حال حاضر برای بنده که از شهرستان در این نمایشگاه حضور پیدا کرده‌ام و کسی که در پایتخت



روزنامه صبح **غرب** کشور

استان‌ها

sepehrgharb.news@gmail.com

مدیر شعب بانک ملت استان همدان:

"ملت" بانک برتر در پرداخت وام ازدواج

پرداخت ۳ هزار میلیارد ریال طی ۱۴ هزار فقره تسهیلات به بخش‌های مختلف اقتصادی

از قبیل ایام محرم نیز فعال است به‌طوری‌که در اقدامی خودجوش با محوریت خود کارمندان بانک به برپایی سوگواری در سه شب از ایام محرم پرداخته است.

وی در پایان به لزوم توجه و ایجاد انگیزش در بین کارمندان و کارکنان بانک تأکید و تصریح کرد: کلیه عوامل این بانک مخلصانه و با نیت خدمت به خلق مشغول به کار هستند و نباید تلاش و زحماتشان نادیده گرفته شود بلکه باید با ایجاد انگیزه و تشویق، روحیه خدمت را در بین آن‌ها ارتقاء دهیم.

مددی در پایان ضمن تقدیر از استاندار و اعضای کارگروه ستاد تسهیل در رفع موانع تولید و اشتغال عنوان کرد: بانک ملت استان آمادگی دارد نسبت به تعیین تکلیف بدهی مشتریان و تقسیط مجدد بدهی معوق در چارچوب قوانین بانک اقدام کند و در حمایت از واحدهای تولیدی برای رفع مشکلات مساعدت ایجاد کند.

حضور دارد تفاوتی وجود ندارد.

وی با اشاره به‌ضرورت تمرکززدایی از پایتخت درخصوص رسانه عنوان کرد: متأسفانه گرایش به تمرکز در پایتخت حتی در حوزه رسانه‌های محلی نیز دیده می‌شود، درحالی است که این امر در کشورهای توسعه‌یافته این‌گونه نیست بلکه تنها بخش محدودی از رسانه‌ها در پایتخت متمرکز هستند.

روابط عمومی خبرگزاری دفاع مقدس نیز بابیان اینکه این خبرگزاری در عرصه دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم از سال ۹۲ آغاز کرده است عنوان کرد: گرچه عمده فعالیت ما در این عرصه است اما در دیگر حوزه‌های اجتماعی و فرهنگی نیز به‌روز فعالیت می‌کنیم.

وی با اشاره به‌ضرورت توجه به حوزه‌های ایثار و شهادت عنوان کرد: این خبرگزاری به دنبال آن است که تمام قد در اختیار انقلاب و ایران اسلامی باشد و حوزه دفاع مقدس و نیازهای آن را به‌روز مورد توجه قرار دهد.

مع‌الوصف با توجه به آنچه گفته شد به نظر می‌رسد نمایشگاه مطبوعات به‌عنوان ویرین رسانه‌های کشور هرساله می‌تواند به‌عنوان بازوی توانمند در عرصه رقابتی مطلوب برای آن‌ها نویدبخش تحولی شگرف باشد لذا حضور در این فضا با به چالش کشیدن فعالیت‌های رسانه‌ای و اطلاع از جدیدترین نرم‌افزارهای لازم در حوزه رسانه بالأخص برای رسانه‌های شهرستانی یک ضرورت انکارناپذیر است چراکه باعرضه فعالیت‌های رسانه‌ای مزیت‌ها و عیوب هر رسانه مورد نقد و ارزیابی قرار می‌گیرد.